Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2014
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

DENILSO CASAL, Prefeito Municipal de Ipuaçu, por meio da Secretaria de Administração e
Fazenda, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS AO GABARITO PRELIMINAR: conforme pareceres da

Banca Examinadora, foi julgado procedente parte dos recursos impetrados. Os pareceres estarão à
disposição dos candidatos na Prefeitura Municipal a partir do dia 23/04/2014, inclusive para os recursos
julgados improcedentes.

2. GABARITO DEFINITIVO: o gabarito definitivo da Prova Objetiva aplicada em 13/04/2014, já
com as alterações relativas aos recursos impetrados, conforme Anexo I deste Edital.

3. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

do Concurso Público, conforme relatório de notas, Anexo II deste Edital, está divulgado no Mural da
Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.concursosss1.com.br e www.ipuacu.sc.gov.br.

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos resultados da Prova Objetiva,

da Prova Prática e Classificação Final Preliminar, poderão fazê-lo nos dias 23, 24 e 25 de abril de 2014,
em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital de Concurso nº 001/2014. Os recursos
deverão ser protocolados on-line, através do site www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso
On-Line e para acesso ao formulário de recursos on-line será exigido o número de inscrição e o CPF do
candidato.

Município de Ipuaçu, 22 de abril de 2014.

DENILSO CASAL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.ipuacu.sc.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

ANEXO I - GABARITO DEFINITIVO

AUXILIAR DE

ODONTOLOGIA

1 A

2 C

3 B

4 C

5 D

6 B

7 D

8 A

9 C

10 A

11 B

12 D

13 C

14 D

15 C

16 A

17 B

18 A

19 C

20 B

21 A

22 B

23 D

24 D

25 C

26 B

27 A

28 C

29 A

30 D

MOTORISTA

1 A

2 B

3 D

4 C

5 B

6 D

7 B

8 A

9 C

10 D

11 C

12 B

13 A

14 D

15 B

16 B

17 C

18 A

19 B

20 D

21 B

22 A

23 C

24 D

25 C

26 A

27 D

28 A

29 B

30 D

OPERADOR DE TRATOR
DE AGRÍCOLA

1 A

2 B

3 D

4 C

5 B

6 D

7 B

8 A

9 C

10 NULA

11 C

12 B

13 A

14 D

15 B

16 B

17 C

18 A

19 B

20 D

21 B

22 A

23 C

24 D

25 C

26 A

27 D

28 A

29 B

30 D

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

1 A

2 C

3 B

4 C

5 D

6 B

7 D

8 A

9 C

10 NULA

11 B

12 D

13 C

14 D

15 C

16 A

17 B

18 A

19 C

20 B

21 A

22 B

23 D

24 B

25 A

26 C

27 D

28 C

29 C

30 B

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

Auxiliar de Odontologia

INS NOME PORT MAT INF C GER C ESP NOTA SITUAÇÃO CLASS

5800040 VIVIANE AUGUSTA GIROTTO 12,00 9,00 3,00 9,00 32,00 65,00 APROVADO 1

5800052 CLAUDEMIR DA SILVA DE LIMA 9,00 9,00 6,00 9,00 20,00 53,00 APROVADO 2

5800033 LETICIA MICK 6,00 12,00 6,00 9,00 16,00 49,00 REPROVADO -

5800002 NEIVA GALLEASSI BEVILAQUA 6,00 3,00 9,00 9,00 20,00 47,00 REPROVADO -

5800030 ZELI NERES 6,00 3,00 3,00 9,00 24,00 45,00 REPROVADO -

5800049 ROZELI RIBEIRO DE JESUS 9,00 3,00 0,00 9,00 16,00 37,00 REPROVADO -

5800037 JULIANE CARLESSO 6,00 3,00 6,00 9,00 12,00 36,00 REPROVADO -

5800026 RAQUEL ALVES 6,00 9,00 3,00 9,00 8,00 35,00 REPROVADO -

5800009 INDIANARA BAGATINI 3,00 9,00 9,00 9,00 4,00 34,00 REPROVADO -

5800032 ELEDIANE GIACHINI 12,00 3,00 6,00 9,00 4,00 34,00 REPROVADO -

5800047 ALEXANDRA MEZZALIRA XAVIER DOS SANTOS 6,00 3,00 3,00 9,00 12,00 33,00 REPROVADO -

5800042 MAIANE SALETE POGGERE 0,00 6,00 9,00 9,00 8,00 32,00 REPROVADO -

5800045 SABRINA LUIZA LORENZON LAZZAROTTO 3,00 6,00 3,00 9,00 8,00 29,00 REPROVADO -

5800055 LINDAIR RIBEIRO 6,00 3,00 0,00 6,00 8,00 23,00 REPROVADO -

5800012 JANDAIRA BELINO PADILHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -

5800018 MARIZETE FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -

Motorista
INS NOME P M C GER C ESP PO PP NOTA SITUAÇÃO CLASS

5800031 AMARILDO RODRIGUES 5,00 2,00 3,00 20,00 30,00 51,00 81,00 APROVADO 1

5800051 CASSIO CAMPOS 6,00 3,00 4,00 16,00 29,00 51,00 80,00 APROVADO 2

5800063 CRISTIAN BENETTI 9,00 5,00 4,00 16,00 34,00 44,00 78,00 APROVADO 3

5800034 JOEL FERNANDO MISSEL 5,00 2,00 4,00 18,00 29,00 47,00 76,00 APROVADO 4

5800043 MARCELO ALVES ANTUNES DE OLIVEIRA 7,00 4,00 3,00 12,00 26,00 39,00 65,00 APROVADO 5

5800004 JOSE DE OLIVEIRA 2,00 2,00 3,00 12,00 19,00 - 19,00 REPROVADO -

5800038 EZEQUIEL CUNICO 5,00 1,00 2,00 10,00 18,00 - 18,00 REPROVADO -

5800041 PAULO ROBERTO BARBOSA 2,00 1,00 3,00 10,00 16,00 - 16,00 REPROVADO -

5800014 ADRIEL FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 AUSENTE -

5800064 LEONIR PAULINO MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 AUSENTE -

Operador de Trator Agrícola

INS NOME P M C GER C ESP PO PP NOTA SITUAÇÃO CLASS

5800046 ALESANDRO JOSE CERON 2,00 3,00 4,00 16,00 25,00 56,00 81,00 APROVADO 1

5800039 NELSON PERUZZO 3,00 0,00 3,00 2,00 8,00 - 8,00 REPROVADO -

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

Técnico em Enfermagem
INS NOME PORT MAT INF C GER C ESP NOTA SITUAÇÃO CALSS

5800057 ADRIANA CRISTINA STRINGHI 12,00 12,00 6,00 9,00 32,00 71,00 APROVADO 1

5800028 ROSALVO LOURENCO PALUDO 9,00 9,00 9,00 9,00 28,00 64,00 APROVADO 2

5800010 SIMONE ALVES MACIEL LARA 9,00 3,00 3,00 9,00 32,00 56,00 APROVADO 3

5800036 ANGELITA APARECIDA SCHUCK 9,00 6,00 6,00 9,00 24,00 54,00 APROVADO 4

5800048 ROSIMERI BATISTA 12,00 9,00 3,00 9,00 20,00 53,00 APROVADO 5

5800013 FATIMA BORGES DA ROSA CARLESSO 12,00 3,00 3,00 9,00 24,00 51,00 APROVADO 6

5800020 VANDERLEIA FIORINI 3,00 6,00 3,00 9,00 28,00 49,00 REPROVADO -

5800050 ORTENILA PACASSA DOS SANTOS 3,00 6,00 3,00 9,00 24,00 45,00 REPROVADO -

5800025 VANDA VASEAK MACHADO 3,00 6,00 3,00 9,00 24,00 45,00 REPROVADO -

5800053 ROSANGELA MARIA ZANIN 0,00 6,00 6,00 6,00 16,00 34,00 REPROVADO -

5800060 SUZAMARA DA SILVA 9,00 3,00 3,00 3,00 12,00 30,00 REPROVADO -

5800058 MARIA APARECIDA BORBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -

5800006 SANDRA MENDES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

1